Ergebnisse Reitturnier Miinchehofe 09.09.2016 | FN-Erfolgsdaten

@I\Ierfolgsda ten

Offizielle FN-geprifte Daten aus Pferdesport & Plerdezucht

Seite 1 von 2

Minchehofe, 15. Reit- und Springturnier mit Finale Ludger-Beerbaum-Preis / mit Finale Mitteldeutschen
Jugendcup - Dressur 2016 / Sparkassen Oderland-Cup / mit NURNBERGER Burg-Pokal der Junioren / mit

Sparkassen Oderland-Cup / mit SHV Jungs-Cup / Deutsch-Polnische Pfe

Priifung:

Beginn:

Richter:

Nennungen: 16

34 Springpriifung KI.M* m.Siegerrunde

Gefordet vom Verein der Freunde des Reit- und Fahrsports

in Berlin und Brandenburg
Finale Ludger-Beerbaum-Preis

10.09.2016 - 17:00 Uhr

Frank Diener

Starter: 12

Rang KoNr Pferdename

540

737

446

491

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Ziichter / Besitzer

Perigo 2
9/ Hann /W / Schwb / Perigueux / Escudo |

Z: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, / B: Westerhold,Andrea

Wiska 3
10/ Holst /S / Schwb / Lasino / Calido |
Z: Weihs,Andrea / B: Ziegert,Vanessa

Legende 122
15/ Brdbg / S/ Schi / Levisto / Tramp
Z: Galle,Klaus-Giinter / B: Fischer,Heike

Lourice
11/DSP / H/ Schwb / Luxelot / Zymbal Il
Z: Hocke,Mathias / B: Eberhardt,Nele

Nicht platziert

10

56

36

225

567

685

359

Blue Sky VE
9/DSP /S /F/ Baloubino B/ Lucky Lionell

Z: Engelkind,Volkmar / B: Reiterhof Amos,D.Kuschel u.

V.Engel

Bajala 2
7/ Meckl. / S/ R/ Be Bravo / Aletto
Z: Wiktor,Margitta / B: Hoing,Charlotte

Contendra FK
6/0S/S/Db/Contendro | / Consens
Z: Kriickel,Frank / B: Elgeti,Laura

Questo Vincitore
8/0Id /W /B /Quintender / Quattro B
Z: Fischer,Heike / B: Fischer,Heike

So Special 4
10/Hann /S /B /St Almund HB Il / Jasper
Z: Litz,Ralf / B: Philipps,Moritz

Galante 103
14 /Hann/ S/ B/ Grand Cru / Waldmeister
Z: Meyer Ernst / B: Hoffmann,Maren

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/14472/15-Reit--und-Springturni...

Claus Forster

Platziert bis: 4

Ausgeschieden: 2 Startfolge: W
Reitername Nat.
Reitverein
Westerhold,Jantje L
RV Michaelisbruch e.V. GER
Ziegert,Patricia -
LEISTUNGSGEMEINSCHAFT GER
REITEN E.V.

Jurisch,Anna =
RFV Ravensberge e.V. GER
Eberhardt,Nele L]
LEISTUNGSGEMEINSCHAFT GER
REITEN E.V.

Kuschel,Julia L
Reitclub GroR Kélzig e.V. GER
Hoing,Charlotte L]
RFV Schenkenhorst e.V. GER
Grandke,Isabelle L
Springclub Neuh&sen e.V. GER
Jurisch,Anna L
RFV Ravensberge e.V. GER
Philipps,Moritz -
RFV Schwanebeck e.V. GER
Hoffmann,Maren L
RFV HLG Neustadt e.V. GER

U:Fehl.

20

U:Zeit

72.08

74.05

74.48

69.19

69.45

70.77

71.02

72.55

75.77

68.63

S:Fehler S:Zeit Gewinn

20

*44.29 70€

*47.28 56 €

*51.65 46 €

*47.36 39¢€

69.45

70.77

71.02

72.55

75.77

68.63

12.09.2016



Ergebnisse Reitturnier Miinchehofe 09.09.2016 | FN-Erfolgsdaten

290 DinoS2
16 / Meckl. / W / Df / D'Olympic / Distello
Z: Schlecht,Benno / B: Mallick,Antje

414 Kladow's Cochise F
13/ Holst/ W/ B/ Corofino Il / Lavall Il
Z: Frochtling-Eggers,Petra / B: Zander-Keil, Alexandra

http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/14472/15-Reit--und-Springturni...

Geyer,Maxi
RV Zuchthof Drei Eichen e.V.

Zander-Keil,Johanna
TURNIERSG PONYFARM BERLIN
KLADOW E.

Seite 2 von 2

12.09.2016



