

Münchehofe, 15. Reit- und Springturnier mit Finale Ludger-Beerbaum-Preis / mit Finale Mitteldeutschen Jugendcup - Dressur 2016 / Sparkassen Oderland-Cup / mit NÜRNBERGER Burg-Pokal der Junioren / mit Sparkassen Oderland-Cup / mit SHV Jungs-Cup / Deutsch-Polnische Pfe

Prüfung: 34 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Gefördet vom Verein der Freunde des Reit- und Fahrsports

in Berlin und Brandenburg Finale Ludger-Beerbaum-Preis

Beginn: 10.09.2016 - 17:00 Uhr

Richter: Frank Diener Claus Förster

Nennungen: 16 Starter: 12 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 2 Startfolge: W

Rang	KoNr	Pferdename Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV Züchter / Besitzer	Reitername Reitverein	Nat.	U:Fehl.	U:Zeit	S:Fehler	S:Zeit	Gewinn
1	540	Perigo 2 9 / Hann / W / Schwb / Perigueux / Escudo I Z: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, / B: Westerhold,Andrea	Westerhold, Jantje RV Michaelisbruch e.V.	GER	0	72.08	0	*44.29	70€
2	737	Wiska 3 10 / Holst / S / Schwb / Lasino / Calido I Z: Weihs,Andrea / B: Ziegert,Vanessa	Ziegert,Patricia LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.	GER	0	74.05	0	*47.28	56€
3	446	Legende 122 15 / Brdbg / S / Schi / Levisto / Tramp Z: Galle,Klaus-Günter / B: Fischer,Heike	Jurisch,Anna RFV Ravensberge e.V.	GER	0	74.48	0	*51.65	46€
4	491	Lourice 11 / DSP / H / Schwb / Luxelot / Zymbal II Z: Hocke,Mathias / B: Eberhardt,Nele	Eberhardt,Nele LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.	GER	4	69.19	8	*47.36	39€
5	platzi	Blue Sky VE 9 / DSP / S / F / Baloubino B / Lucky Lionell Z: Engelkind, Volkmar / B: Reiterhof Amos, D. Kuschel u. V.Engel	Kuschel,Julia Reitclub Groß Kölzig e.V.	GER	4	69.45	4	69.45	
6	36	Bajala 2 7 / Meckl. / S / R / Be Bravo / Aletto Z: Wiktor,Margitta / B: Höing,Charlotte	Höing,Charlotte RFV Schenkenhorst e.V.	GER	4	70.77	4	70.77	
7	225	Contendra FK 6 / OS / S / Db / Contendro I / Consens Z: Krückel,Frank / B: Elgeti,Laura	Grandke,lsabelle Springclub Neuhäsen e.V.	GER	4	71.02	4	71.02	
8	567	Questo Vincitore 8 / Old / W / B / Quintender / Quattro B Z: Fischer,Heike / B: Fischer,Heike	Jurisch,Anna RFV Ravensberge e.V.	GER	4	72.55	4	72.55	
9	685	So Special 4 10 / Hann / S / B / St Almund HB II / Jasper Z: Litz,Ralf / B: Philipps,Moritz	Philipps,Moritz RFV Schwanebeck e.V.	GER	4	75.77	4	75.77	
	359	Galante 103 14 / Hann / S / B / Grand Cru / Waldmeister	Hoffmann,Maren RFV HLG Neustadt e.V.	GER	20	68.63	20	68.63	

290	Dino S 2 16 / Meckl. / W / Df / D'Olympic / Distello Z: Schlecht,Benno / B: Mallick,Antje	Geyer,Maxi RV Zuchthof Drei Eichen e.V.	GER
414	Kladow's Cochise F 13 / Holst / W / B / Corofino II / Lavall II Z: Fröchtling-Eggers,Petra / B: Zander-Keil,Alexandra	Zander-Keil, Johanna TURNIERSG PONYFARM BERLIN KLADOW E.	GER